
Stazioni appaltanti registrate

Settore Num.

LAVORI 32

FORNITURE 28

SERVIZI 90

PROGETTAZIONI 1

TOTALE 151

Settore Num.

LAVORI 113

FORNITURE 108

SERVIZI 161

PROGETTAZIONI 41

TOTALE 423

* relativi a procedure con e senza bando 

Provincia L F S P

BELLUNO 1 0 4 0

PADOVA 9 4 24 0

ROVIGO 1 4 5 0

TREVISO 4 2 20 0

VENEZIA 9 4 16 1

VICENZA 3 6 4 0

VERONA 5 8 17 0

TOTALE 32 28 90 1

Totale accessi del trimestre

Media accessi al mese

Media accessi alla settimana

Media accessi al giorno

Media accessi all'ora

Assessore ai Lavori Pubblici, Energia, Osservatorio Regionale Appalti

Polizia locale e Sicurezza: Massimo Giorgetti Responsabile: Stefano Talato

Segreteria regionale per l'Ambiente: Mariano Carraro Realizzazione: Morena Quaresimin
Direzione Lavori Pubblici: Stefano Talato (vicario) Gestione dati: Infoplus srl (Elaborazione: Alessandro Boso)

€ 113.053.463

1.058

€ 319.079.749

€ 269.564.070

€ 128.595

Importo

Importo

€ 174.429.279

9.520

2.166

308

13

L'Osservatorio Regionale degli appalti della Direzione Lavori Pubblici presenta i dati e le elaborazioni sull'attività di pubblicazione di bandi e avvisi di
Lavori, Forniture, Servizi e Progettazioni pubblicati e aggiudicati nel primo trimestre 2013 dalle stazioni appaltanti locali estratti dalla banca dati
regionale "Albo pretorio on line".
Dalle elaborazioni sulle pubblicazioni del primo trimestre 2013, si registra un calo del numero dei bandi di Lavori pubblicati, che trova conferma
anche nella, seppur lieve, flessione dell'importo totale dei Lavori (euro 115.948.889). Il numero dei bandi decresce omogeneamente in tutti gli altri
settori (Forniture, Servizi e Progettazioni); mentre gli importi complessivi registrano un aumento sia nel settore delle Forniture che dei Servizi,
eccezion fatta per il settore delle Progettazioni dove l'importo complessivo si riduce rispetto al trimestre precedente.

Accessi al sito "Albo Pretorio On Line"

€ 969.466

€ 115.948.889

€ 40.433.124

27.705

Tra le stazioni appaltanti che hanno pubblicato bandi di Lavori di maggior rilievo economico sono da segnalare la REGIONE DEL VENETO (€
21.500.000), l'AEROPORTO DI VENEZIA MARCO POLO S.P.A. SAVE (€ 13.237.509) e la società ENERGIA TERRITORIO RISORSE
AMBIENTALI - ETRA S.P.A. (€ 11.525.500). Nel settore delle Forniture prevalgono i bandi del COMUNE DI VERONA (€ 7.900.000), dell'AZIENDA
U.L.S.S. N. 18 (€ 5.500.000) e del SOC. AMM. GEST. FERROVIE TRAMVIE VICENTINE S.P.A. (€ 5.320.000). Per il settore dei Servizi spiccano i
bandi dell'ISTITUTO LUIGI CONFIGLIACHI PER I MINORATI DELLA VISTA (€ 17.168.826), dell'AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI DEL
COMUNE DI VERONA - A.G.E.C. (€ 17.151.195) e dell'AZIENDA U.L.S.S. N. 16 (€ 15.353.500). Infine nel settore della Progettazione si segnala
l'unico bando pubblicato nel trimestre da parte dell'UNIVERSITÀ IUAV DI VENEZIA (€ 128.595).

Fonte: Regione Veneto su dati dell'Osservatorio Regionale degli Appalti rilevati al 31/03/2013 dal servizio "Albo Pretorio On Line" accessibile dal sito internet regionale 
www.regione.veneto.it/web/lavori-pubblici/albo-pretorio-on-line

Bandi pubblicati nel trimestre

Esiti pubblicati nel trimestre *

APPALTI PUBBLICI NEL VENETO
L'attività di pubblicazione sul sito internet regionale di bandi e avvisi di gara - 1° TRIMESTRE 2013

N° Bandi pubblicati per Provincia

€ 108.018.030

€ 35.662.974
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